Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Решение

16 декабря 2014 года                                                                            № 30
Об утверждении изменений в Генеральный план муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области применительно к населённому пункту посёлок Новоселье, входящему в состав Аннинского сельского поселения, утвержденный решением совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 05.08.2010
№ 46, в редакции решения совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 18.08.2011 № 48

 В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», статьей 25 Устава муниципального образования Аннинское сельское поселение, с учетом протоколов публичных слушаний, заключений о результатах публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в «Генеральный план муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

1. Утвердить изменения в Генеральный план муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области применительно к населённому пункту посёлок Новоселье, входящему в состав Аннинского сельского поселения, утвержденный решением совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 05.08.2010 № 46, в редакции решения совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 18.08.2011 № 48 (далее - изменения в Генеральный план), согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему решению.
2. Наименование Генерального плана муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области применительно к населённому пункту посёлок Новоселье, входящему в состав Аннинского сельского поселения, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 05.08.2010 № 46, в редакции решения совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 18.08.2011 № 48 и в редакции настоящего решения, изложить в новой редакции:
«Генеральный план муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».
3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

4. Разместить изменения в Генеральный план в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования (далее - ФГИС ТП) в срок, не превышающий десяти дней со дня утверждения изменений в Генеральный план.

5. Направить копию изменений в Генеральный план в Комитет по архитектуре и градостроительству  Ленинградской области в двухнедельный срок после утверждения изменений в Генеральный план.

6. Направить копию настоящего решения в филиал ФГБУ «ФКП РОССРЕЕСТРА» по Ленинградской области.

7. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

8. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков